
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-4148/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Základní umělecká škola v Chotěboři č.p. 322 - oprava sanačními omítkami“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000017“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Základní umělecká škola v Chotěboři
č.p. 322 - oprava sanačními omítkami" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 25274368
Datum a čas doručení nabídky: 31.05.2021; 10:38
Nabídková cena: 649.770,00

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Sídlo: Husovo náměstí 139

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 62028081
Datum a čas doručení nabídky: 28.05.2021; 10:49
Nabídková cena: 871.287,99

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Základní umělecká škola v Chotěboři č.p. 322 - oprava sanačními omítkami":

Název: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Bělohradská 119
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 25274368
Nabídková cena: 649.770,00

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 03.06.2021

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.

2 /2


